

# Virga Group ApS

Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 54 85 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

Céline Louise Müller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Virga Group ApS  
Vedbæk Strandvej 477  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 54 85 33  
Stiftet: 23. februar 2015  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Céline Louise Müller

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med møbler, unikafund og antikviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>577.091</b>	<b>481.218</b>
1 Personaleomkostninger	-728.849	-719.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-35.996</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.754</b>	<b>-237.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.755</u>	<u>-7.842</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.509</b>	<b>-245.697</b>
2 Skat af årets resultat	<u>43.318</u>	<u>53.394</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.191</b>	<b>-192.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.191</u>	<u>-192.303</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.191</b>	<b>-192.303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.940	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.940</u>	<u>0</u>
Deposita	70.932	143.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.932</u>	<u>143.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>251.872</u></b>	<b><u>143.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	726.025	978.093
Forudbetalinger for varer	323.165	254.563
Varebeholdninger i alt	<u>1.049.190</u>	<u>1.232.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.498	59.019
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.318	53.394
Periodeafgrænsningsposter	59.868	46.155
Tilgodehavender i alt	<u>217.684</u>	<u>158.568</u>
Likvide beholdninger	1.639.473	1.774.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.906.347</u></b>	<b><u>3.165.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.158.219</u></b>	<b><u>3.308.852</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.253.139	-2.101.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.203.139</b>	<b>-2.051.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000.000	5.000.000
Anden gæld	343.358	342.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.361.358	5.360.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.361.358</b>	<b>5.360.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.158.219</b>	<b>3.308.852</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	711.728	697.000
Andre omkostninger til social sikring	13.349	10.718
Personalemkostninger i øvrigt	3.772	11.355
	<u><b>728.849</b></u>	<u><b>719.073</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-43.318	-53.394
	<u><b>-43.318</b></u>	<u><b>-53.394</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	216.936	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>216.936</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	-35.996	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-35.996</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>180.940</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.101.948	-1.909.645
Årets overførte overskud eller underskud	-151.191	-192.303
	<u>-2.253.139</u>	<u>-2.101.948</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>63</u>

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fomaco Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.